22-24 nioHa 2018 r.

CTAPTOBbIW MPOTOKO/N
YemnuoHat MockBbl No rpebne Ha 6angapkax U KaHO3 (My>XUYUHbI, XXEHLMUHbI)

r. Mocksa

Bopa

Homep

damunua Nva

llon

Cybbekt PO

22 vuoHA 2018 r.

YTPO

123-p 10:00 K-1 gauctaHumsa 500 M MYy>XXUYMHbI
14 CamoxoTtckun KOpun

3031 WrHatoB [laBen
3114 PepopeHKo Kupunn
3008 bapavep Cepren
7009 Konbinos AMUTpUn
3076 COpOKMH AHTOH
3109 3BepeB Muxaun
2305 CkopoboraTtoB HApocnas 1999

oO~NOOTAWN B

1995
1999
2001
1999
1973
1996
2000

133-0 10:05 K-1 guctaHuusa 500 M MYXYUHbI
3010 benbin ApTeém

3065 Poxkos Banepumn
3071 CuHenbHUK JMnTpun
3062 [Nlonuwsanko Bnagumup 2001
3032 Kabnos Uropb
2013 bactamoB PomaH
2081 AnekceeB OMUTpun

Cucmema omb6opa 6 nonyhuHanbHbIe 3ae30bl:

~NOoO O WNE

1999
1999
1997

1998
1998
1997

1 npeaBapuTenbHbIA 3ae3q
'BY "LCI "Kpbinatckoe" MockomcnopTa

FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
PCOO "OpakoHbl cemun xonmos"
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BY "MIroCO" MockomcnopTta

2 npegBapuTenbHbIU 3ae3p,
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BY "MIroCO" MockomcnopTa
BY "MIroCO" MockomcnopTta

"A "

1-3 6 cbuHan, 4-7 + nyqwul no epemMeHuU 8 nosiycgHas, ocmasibHbie 8blbbigarom

14 3- 10:10
7023 KyTtanueB Butanun

2061 3abypaeB AHOpen
4003 KyTbIpkuH NnbA
3027 ’KbaHoB Makcum
5021 boBaypey Anekceun
4011 TapHakuH Bnagumup
4008 CaBuH MBaH

2178 llywknH Tumoden

oO~NO O WNBE

C-1 anctaHuma 500 M MyXUYMHbI
196

1993
2000
2001
1993
1996
2000
1999

153-a 10:15 C-1 gucTtaHumus 500 M MYXUYUHbI
4010 CmoyHeB OmMuUTpun

20 laHbKkMH ViBaH
2033 'annes AnbbepT
5103 KynpuaHos [HaHuun
4008 CaBuH MBaH
5070 3abyTbipuH Erop
4006 1aBnoB nbA

~NOoO O WNE

16 3-n 10:20
5242 WamxanoB PycnaH

7002 bocak ViBaH

2125 JluctyHoB AMUTpUN
3088 WypuHknH Oner
4004 ManbkoB ViBaH
4002 Kapnos JaHuun
3087 WwuHauH Cepren

Cucmema omb6opa e nonyguHasnbHble 3ae30bl:

~NOoO O WNE

1998
1997
1999
2001
2000
2003
1996

C-1 anctaHuma 500 M MyXUYMHbI

1996
1989
1999
1995
2001
1997
1999

1 npeaBapuTenbHbINA 3ae3

Y PCOOQO "[OpakoHbl cemun XonmoB"

rBY "MIroCO" MockomcnopTta

rBY LCM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
rBY LCM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
rBY LCM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTta

2 npeaBapuTenbHbIN 3ae3,
Y LUCI "XnebHukoso" MockomcnopTa

'BY "LUCI "Kpbinatckoe" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTta

BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoBo" MockomcnopTa

3 npeaBapuUTenbHbIN 3ae34
MBY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa

PCOO "[OpakoHbl cemu xonmoB"

rBY "MIroCO" MockomcnopTa

BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

"B "

1 8 puHan, 2-7 8 nonychHasn, ocmarsbHble eblbbigarom

cK
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CTAPTOBbIW MPOTOKO/N
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22-24 nioHa 2018 r. r. Mocksa

17 3-n 11:05 K-1 guctaHuma 500 M MyXXunHbl  n/cmHan
Cucmema omb6opa e nonyuHanbHble 3ae30bi: _ "A"

1-3 8 ¢huHan, ocmasnbHbie 8bibbigarom

18 3-4 11:20 C-1 gauctaHuma 500 M MyXXYUHBI 1 n/dpmHan
193-a4 11:25 C-1 gauctaHuma 500 M MyXXumHbl 2 n/puHan
Cucmema omb6opa e nonyuHanbHble 3ae30bi: __ "B"

1-3 8 ¢huHan, ocmasnbHbie 8bibbigarom

203-a4 12:00 K-1 auctaHuma 500 M XeHWMHbI  duHan

1 3050 JlebeneBa AnekcaHgpa 2000 rBroy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

2 2076 Kynbbuc AnnHa 1997 IBY "MIroCO" Mockomcnopta

3 4013 lNybapesa [apbs 1999 rBY LICN "Xne6HukoBo" MockomcrnopTa

4 4017 MoxHay KpucTtuHa 2000 rBY LICM "Xne6Hukoso" MockomcnopTa

5 2150 MwuTiowknHa Mapus 1993 rBY "MroCco" Mockomcnopta

6 3014 byxapea Mapus 1999 rBMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

7 4012 Bbes3geHexHbix Kcenus 1996 IBY LICM "Xne6Hukoso" MockomcrniopTa

8 3090 Aprnuc KpuctmHa 1996 TBrOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa
213-p 12:05 C-1 guctaHumsa 500 m XXeHWUHbI  ¢puHan

1

2

3

4

5 2024 NaHnHa AHacTtacus 1985 rBY "MroCco" Mockomcnopta

6 2074 Kasakosa Mapus 1988 I'BY "MroCO" MockomcropTa

7 6048 HoBokpelieHoBa Onbra 1995 o®AY MO P® LICKA CLUOP (no BoaHbIM Biaam cropTa)

223-p 12:10 K-1 auctaHumsa 500 m Mmyk4uHbl  cpuHan
233-p 12:25 C-1 gucrtaHumsa 500 M My>XYMHbI cuHan

24 3-0 13:00 K-2 auctaHumsa 500 M MyX4unMHbl  cbuHan

1 3062 lMNonuweanko Brnagumunp 2001 renoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3107 WecTtonepos Muxann 2001 rBMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

2 7006 TepexoB Anekcem 1967 PCOO "[OpakoHbl cemm XonmoB"
2274 Epmunos Anekcangp 1985 PCOO "OpakoHsl cemn xonmos"

3 3018 BoeBoaknH AHapen 2000 renoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3019 BopoHuH AnekcaHgp 2000 rBMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

4 3009 bBenoyc Makcum 1999 rBMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
3008 bBapauep Cepren 1999 renoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

5 3071 CuHenbHUK OMuTpun 1997 renoy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
3017 lNuporos Aptem 1999 renoYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

6 6001 AnekceeB Hukonan 1998 ®AY MO P LICKA CLIOP (no BoaHLIM BMAaM criopTa)
3032 Kabnos Uropb 1998 renoy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

7 5220 Mewwepsikos Bnagnmup 1995 rBY "MroCcoO" Mockomcnopta
2078 Kapacés [leHuc 1998 reY "MroCo" MockomcnopTa

8 5020 BuptokoB AnekcaHap 1992 rBY "®CO"OHocTL Mocksbl MockomcnopTa
5222 bepenasies Bacunuin 1980 reY "®CO"tOHocTL Mockebl MockomcnopTa

PernoHanbHan cnopTuBHasa obLEecTBEHHAA OpraHn3aums
"®epepaums rpeban Ha bangapKax U KaHoa ropoaa MockBsbl"
IcK Www.moscanoe.ru 2



CTAPTOBbIW MPOTOKO/N
YemnuoHat MockBbl No rpebne Ha 6angapkax U KaHO3 (My>XUYUHbI, XXEHLMUHbI)

22-24 nioHA 2018 r.
253-p 13:25 C-2 guctaHumsa 500 M My>XXYMHbI

1

4004 ManbkoB VMBaH
4010 CmoyHeB OmuTpun
3011 Buktnmupos Kupunn
2268 LWwmnuos Hukonan
4011 TapHakuH Bnagumup
4006 lNasnos Unbs

5175 Cokon Hwukonan
5200 UapbkoB Makcum
5103 KynpusHoB [HaHuun
5089 KocTtioHuH Erop
3027 XX6aHoB Makcum
4008 CasvH MBaH

3032 Kabnos Vropb

7018 XapyHxuH Makcum

2001
1998
2000
2000
1996
1996
2002
2003
2001
2001
2001
2000
1998
1985

26 3-a0 14:00 K-4 auctaHumsa 500 M MyXX4YUHbI

1
2

cK

3008 Bapavep Cepren
3076 CopOKnH AHTOH

3071 CuHenbHUK AMnTpum
3059 OnenHnkoB Bnagncnas
2230 TwopuH dununn

2197 CeméHoB mMuTtpun
2115 KysHeuoB Makcum
2247 Yapsbikos NaBen
5222 bepeHnaseB Bacunun
5020 buptokoB AnekcaHap
7006 Tepexos Anekcen
2274 EpmunoB Anekcangp
7018 XapyHxuH Makcum
3018 BoeBogkunH AHgpen
3019 BopoHnH Anekcangp
3062 Monuwsanko Bnagnmup
3109 3BepeB Muxaun

3031 WUrHatoB [laBen
3065 Poxkos Banepuu
3009 benoyc Makcum

3017 MNMuporos Aptem

4081 Kpbinos JleoHng

7009 Konbinos Amutpun
9027 AreeB AnekcaHap
7007 Kanpae4yk Bayecnas

14:05 HAIrPAXOEHUE

1999
1996
1997
1997
2001
2000
2001
2000
1980
1992
1967
1985
1985
2000
2000
2001
2000
1999
1999
1999
1999
1980
1973
1976
1972

¢duHan

BY LCM "XnebHukoso" MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoro" MockomcrnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

BY LCM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoro" MockomcrnopTa
BY "®CO"KOHocTb Mocksbl MockomcnopTa
BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
BY "®CO"KOHocTb Mockebl MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y LICIM "XnebHukoro" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
PCOO "[OpakoHbl cemu xornmoB"

¢uHan

BMOY "MCCYOP Ne2" MockomMcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMOY "MCCYOP Ne2" MockomMcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Y "MIroCO" MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTta

BY "MIroCO" MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTta

BY "®CO"KOHocTb Mocksbl MockomcrnopTa
BY "®CO"HOHocTb Mockebl MockomcnopTa
PCOO "[pakoHbl cemu xoriMmoB"

PCOO "OpakoHbl cemu xonmos"

PCOO "[pakoHbl cemu xorimoB"
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
Y LUCIM "XnebHukoBo" MockomcnopTa
PCOO "[pakoHbl cemu xormoB"

BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
PCOO "[pakoHbl cemu xormoB"

PernoHanbHan cnopTuBHasa obLEecTBEHHAA OpraHn3aums
"®epepaums rpeban Ha bangapKax U KaHoa ropoaa MockBsbl"
WWW.moscanoe.ru

r. Mocksa



